[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 27  марта 2020 г.

        № 75-III

О награждении Почетной грамотой
Рязанской городской Думы
Рассмотрев ходатайства депутатов Рязанской городской Думы               Ворнаковой С.Е. от 18.03.2020, Ризатдиновой Р.А. от 23.03.2020 № 79, руководствуясь Уставом муниципального образования   - городской округ город Рязань, Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 28.03.2019 № 75-III, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы:

- Трусову Ольгу Васильевну, председателя комиссии по патриотическому воспитанию молодежи и по работе с участниками Великой Отечественной войны Рязанской городской организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, за активное участие в ветеранском движении, большой личный вклад                в патриотическое воспитание подрастающего поколения и в связи с 80-летием             со дня рождения;

- Старовойченко Людмилу Васильевну, учителя биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 14 с углубленным изучением английского языка», за успехи в трудовой деятельности, большой личный вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и в связи с 65-летием со дня рождения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             по развитию местного самоуправления, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Еремин С.К.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                       Ю.В. Рокотянская
PAGE
2